

Regierungsratsbeschluss

vom 11. Juni 2012

Nr. 2012/1179

FC Subingen, 4553 Subingen: Beitrag aus dem Sportfonds für die Jahre 2010 und 2011

1. Erwägungen

Der FC Subingen ersucht um Beiträge aus dem Sportfonds für die Jahre 2010 und 2011.

2. Beschluss

2.1 Dem FC Subingen sind gemäss den geltenden Richtlinien über die Ausrichtung von Beiträgen aus dem Sportfonds des Kantons Solothurn (RL) folgende Beiträge zugesprochen:

Beiträge an Material und Geräte 2010/2011 (Ziffer 4.3.5 der RL)

20% von Fr. 2'655.45 / 2010	Fr.	531
20% von Fr. 6'069.40 / 2011	Fr.	1'214

Beiträge an Jugendausbildung J+S 2010/2011 (Ziffer 4.3.8 der RL)

	=======
	Fr. 6'771
25% von Fr. 20'105	<u>Fr. 5'026</u>

2.2 Die Abteilung Lotterie- und Sportfonds ist ermächtigt, den Beitrag zu lasten des Kontos 2090018 "Sportfonds" auf das Konto Nr. CH57 8093 8000 0080 2893 1 bei der Raiffeisenbank Wasseramt Mitte, Derendingen, z.G. FC Subingen, anzuweisen.



Verteiler

Abteilung Lotterie- und Sportfonds, Ambassadorenhof, 459 Solothurn (3) dv/FC_Subingen.doc. Kant. Sportfachstelle FC Subingen, Beda Marti, Postfach 214, 4553 Subingen